LIB. I. CAP. 90. S3

nes Galliasque velut externum fuit. Nara, ex quo D. Au-A. lT,

gustus res Caisarum coinposuit, procul, et in unius sollici-^^^*

tudinein aut decus, Popuius Romanus bellaverat. Sub Ti- Jq/
berio et Caio, tantum pacis adversa in Rempublicam perti-

nuere. Scriboniani contra Claudium incepta simul audita et

coercita. Nero nuntiis magis et rumoribus, quani armis

depulsus. Tum legiones classesque, et, quod raro alias,

Pra3torianus urbanusque miles in aciem deducti: Oriens
Occidensque et quidquid utrimque virium est a tergo : si

ducibus aliis bellatum foret, longo bello materia. . Fuere,

qui proficiscenti Othoni moras religionemque njfidum coridi-

torum audliumy adferrent. Adspernatus est omnem cuncta-

tionem, ut Neroni quoque exitiosam : et Ciecina, jam Al-

pes transgressus, exstimulabat. Pridie Idus Mart. com-SiO
mendata Patribus Republica reliquias Neronianarum secti-

onum, nondum in fiscum conversas, revocatis ab exsilio

concessit: justissimum donum et in speciem magnificum,

(e JBud.) seqq. omnes. At ISIS. Guelf.

(Agr.) edd. Puteol. Beroaldi a prov.
lello. Erx.

Pacis adversa pertlmuere'] Fallor, aut
hoc rectum : etsi a mente tantum no-
stra, sine libris. Nam illi omnes (in his

Bud.) voce auctiores, adversa Reip. per-

timiiere, quam nos tamen superesse cen-

semus, imo sententiam perdere. Lips.
Niliil adhuc melius Lipsiana correctione

vidi. uec ei pra;feram, quod mihi in

nientem aliquaudo venit, ob consensum
librorum in Reipubl. verbo : pacis ad~
versa Remp. perdidere. Erx. Agr. in

Repuhlica pertiiuuere. Cod. a Pichena
cit. babet r. p. pertinnere. Arripiunt
hoc Bip, et exponunt per Rempublicam
perti/mere i. e. permanarunt, quae vis

verbi frequens apud Cic. aliosque, Hoc
ut admodum probabile mihi videtur, ita

prsepositionem cod. Agr, non incassum
adesse puto, ks^o in RempuUicam perti-

nuere. Bud, habet r. p. partimuere.
Scriboniani] Dalmatite Legati. Sue-

ton. Claud. c. 1.'3. Erx.
A tergo] Distinxi alj antecedentibus,

lU factum in Guelf. et Acidalius voluit.

Griens cum viribus suis a tergoOthonis,
occidens ViteUii. Ebn.

Si d/(cibu6 aliis] 8ic M8. Pichenae,

edd. pr, Pichenae., seqq, et sic volult Rhe-
nanus (ex ingenio). alii libri sub duci-

bus aliis si h.f. quod eodem redit. Post

Ryckius e MS. Agr. edidit longa bello

materia. Erx. Bud. sub Ducibus aliis

beUatumforet ; ubi si deest.

Nondum conditorum ancilium] Mitto
te ad ea, quae scripsi olim Antiq. Le-

ction. .5, 16. Quibus adtexi velim Ovidii

locum Fast. 3, 395. Arma movent pu-
gnam : pugna est aliena maritis. Con-
dita cumfuerint, aptius omen erit. qui-